HQC42S/HQC60S/HQC86HS
数字式两相闭环脉冲型步进驱动器
使用说明书
版 权 所 有 不 得 翻 印
【使 用 前 请 仔 细 阅 读 本 手 册，以 免 损 坏 驱 动 器】
擎川智能科技（苏州）有限公司
Qingchuan Intelligent Technology (Suzhou) Co., Ltd
- 2 -

有需要可配置散热风扇，保证控制柜内良好的散热条件。
3.2安装尺寸
HQC42S / HQC60S
- 5 -
HQC86HS
- 6 -
四：供电、端口与设置
4.1 供电电源说明
对于 HQC42S、HQC60S 驱动器供电直流18∽48VDC，输入电源极性切勿接反！将电源的正极连接到驱
动器的 +Vdc， 将电源的负极连接到驱动器的 GND 。对于 HQC86HS 驱动器，则可以接交流20∽110VAC
或者直流28∽110VDC电源。
电机的供电电压决定了电机高速性能，如果电机负载较重或者需要电机速度偏高建议在电机供电点
压范围内提高供电电压。
擎川可提供电机专用的动力电源供选配。
型号 功率 输出电压 电流 电源输入 尺寸
MP-360S-24 360W DC24V 15A
AV110V/AC220V
215*115*30
MP-360S-36 360W DC36V 10A
MP-400S-24 400W DC24V 16.7A
MP-400S-36 400W DC36V 11A
MP-400S-48 400W DC48V 8.3A
MP-400S-60 400W DC60V 6.7A
MP-600S-24 600W DC24V 25A
241*124*65MP-600S-36 600W DC36V 16.7A
MP-600S-60 600W DC60V 10A
MP-1000S-24 1000W DC24V 41.7A
291*133*68
MP-1000S-36 1000W DC36V 27.8A
MP-306 300W AC60V 5A AC220V 180*140*92
MP-606 600W AC60V 10A AC220V 205*158*92
- 7 -
4.2 端口功能说明